Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000            Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas
CNPJ: 87.490.306/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 3064/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2023

ATA: 01

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO, POR EMPREITADA GLOBAL DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E PASSEIO

PÚBLICO DAS VIAS PÚBLICAS JOÃO OTTO FRIEDRICH, CÍCERO MEIER E SANTOS

DUMONT, ATRAVÉS DO CONTRATO FINISA Nº 0601296-07.

NOME DO FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL R$

RODRIGO SOUZA DE VARGAS

LTDA

10.980.394/0001-45 294.177,91

Ficando esta intimada desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Comissão de Licitações.

Restinga Sêca, 25 de setembro de 2023.

____________________________________________

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
78

C
-5

A
1A

-4
41

B
-3

24
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

78
C

-5
A

1A
-4

41
B

-3
24

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 078C-5A1A-441B-3241

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO RICARDO SALERNO (CPF 001.XXX.XXX-07) em 25/09/2023 23:51:44 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/078C-5A1A-441B-3241

https://restingaseca.1doc.com.br/verificacao/078C-5A1A-441B-3241